“十四五”首批职业教育国家规划教材

推荐名单公示

各教学院部：

为贯彻落实全国职业教育大会和全国教材工作会议精神，根据

《“十四五”职业教育规划教材建设实施方案》《教育部办公厅关于组

织开展“十四五”首批职业教育国家规划教材遴选工作的通知》《湖南

省教育厅转发教育部办公厅关于组织开展“十四五”首批职业教育国

家规划教材遴选工作的通知》文件精神，经各部门推荐共选出五本教

材申报“十四五”首批职业教育国家规划教材，现将推荐名单予以公

示。

公示时间：2021年 12月 23日—2021年 12月 27日。公示期间如

有异议，请向教务处或院纪委反映。电话：52810287、52810671。

附 1 ：《“十四五”首批职业教育国家规划教材推荐名单》

2021年 12月 23日

教务处

附 1

“十四五”首批职业教育国家规划教材推荐名单

序号 申报教材名称 ISBN 号
第一主编

（作者）姓名
出版单位 教材类型 申报渠道

1 电梯结构与原理（第二版）
978-7-122-369

62-8 程一凡 化学工业出版社 纸质教材 机械行指委

2 风电机组电气安装与调试
978-7-1116280

8-8 王艳 机械工业出版社 纸质教材 机械行指委

3 大数据技术基础（第 2版）
978-7-5165-27

92-4 覃事刚
中航出版传媒有限

责任公司
纸质教材 省教育厅

4 企业经营沙盘模拟
978-7-121-267

72-7 彭仁孚 电子工业出版社 纸质教材 省教育厅

5 单片机技术仿真项目教程

（C语言版）
978-7-518-43

525-8 彭勇
中国轻工业

出版社
纸质教材 省教育厅